ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2014 г.

	№ 60/314-3

	г. Кимры

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 2 Котова Игоря Николаевича
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Кимры кандидатом в депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №  2 Котовым Игорем  Николаевичем  для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, на основании  статей 20,31,54 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                      постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №  2 Котова Игоря Николаевича -  Казанцева Евгения Сергеевича.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                         Т.А. Морозова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                    В.Г. Васин